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Proposition Verksamhetsplan 2027–2030 

 

Bakgrund  
 

På riksförbundsstämman 2022 så antogs strategin för 2023–2030 samt en 

verksamhetsplan för 2023–2026 för hela Sveriges 4H. Det betyder att vår nuvarande 

verksamhetsplan kommer in på sitt sista år nästa år.  

 

Strategin och verksamhetsplanen är de styrdokument som säger vad vi som 

organisation ska jobba med för den kommande perioden. Det är medlemmarnas 

främsta styrdokument för att styra organisationens riktning.  

 

Anledningen till att vi har både en strategi och verksamhetsplan är att organisationen 

efterfrågade en tydligare och en mer långsiktig riktning som vi tillsammans kunde 

jobba mot. Resultatet av det blev att vi tog fram en strategi som antogs på stämman 

2022. Strategin innehåller tre strategiområden ”Mer 4H för fler”, ”Främja färdigheter 

för framtiden” och ”Bygga Broar”. Varje strategiområde bryts sedan ner i mer 

konkreta beskrivningar för vad vi menar med varje område.  

 

Verksamhetsplanen utgår från strategin och innehåller tydliga och mätbara mål 

kopplat till respektive strategiområde. Verksamhetsplanen är på en kortare tidsperiod 

för att kunna avgränsa fokuset och målet för den nästkommande period.  

 

 

Hur tas verksamhetsplanen fram?  
 

Första steget är att ni medlemmar ger riksförbundsstyrelsen i uppdrag att ta fram en 

ny verksamhetsplan. Detta yrkar riksförbundsstyrelsen att stämman beslutar vid 

riksförbundsstämman 2025. Sedan börjar arbetet med att ta fram ett förslag som 

presenteras och beslutas om på riksförbundsstämman 2026. För att fånga upp vad ni 

medlemmar tycker att Sveriges 4H ska fokusera på är det viktigt att 

verksamhetsplanen tas fram i nära dialog. Riksförbundsstyrelsen planerar därför 

bland annat att bjuda in till digitala samråd under våren 2026 kring utvecklingen av 

verksamhetsplanen. Personal som är anställd inom 4H kommer även ges möjlighet 

att lämna synpunkter.  
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Mot denna bakgrund yrkar riksförbundsstyrelsen:  

 
Att riksförbundsstyrelsen får i uppdrag att ta fram förslag på 

verksamhetsplan 2027-2030, samt presentera denna för beslut på 

riksförbundsstämman 2026. 
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